Natura:  Lavori per la realizzazione di torretta A.I.B. in cemento armato. Ad essi si associa, ai
soli fini del rilascio del certificato di esecuzione, le categorie OG1;

3.3. Importo  complessivo dell’appalto (compresi  oneri  per  la  sicurezza):  €  104.448,13  (euro
centoquattromilaquattrocentoquarantotto/13)  di  cui  a  base  d’asta   €   101.320,67
(centounomilatrecentoventi/67);

3.4. Oneri per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  €  3.127,46
(tremilacentoventisette/46);

3.5. lavorazioni edilizia civile e industriale – categoria OG1 -  importo complessivo 104.448,13;

3.6. a misura ai sensi di quanto previsto dal combinato disposto degli artt. 19, comma 14 e 21,
comma 1, della legge 109/94 e successive modifiche ed integrazioni, nel testo coordinato con
le norme della legge regionale 02/08/2002 n. 7 e successive modifiche ed integrazioni;

4) TERMINE  DI  ESECUZIONE:  giorni  365 (trecentosessantacinque)  naturali  e  consecutivi
decorrenti dalla data del verbale di consegna dei lavori.

5) DOCUMENTAZIONE: Il disciplinare di gara contenente le norme integrative del presente bando
relative alle modalità di partecipazione alla gara, alle modalità di compilazione e presentazione